
令和２年６月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫     

理事長  明石 圭生 

 

「山下支店」移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「山下支店」は、令和２年８月３日（月）より、「大街道支店」内の     

店舗内店舗として営業することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

今回の移転により、山下支店の名称・店舗番号・口座番号等の変更は原則ございませんので、

通帳、証書、キャッシュカード等はそのまま継続してご利用いただけます。 

また、現在地の「山下支店ＡＴＭコーナー」は、これまで通り稼働させていただきます。 

この度の山下支店の店舗内店舗への移転により、お取引いただいておりますお客様には、

大変ご不便をおかけすることとなりますが、当金庫は、経営体質をより一層強化し、質の高

いサービスの提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

○ 移転日  令和２年８月３日（月） 

移転店舗 住所 

山下支店 石巻市錦町６-１０ 

※ＡＴＭコーナーは、引続き営業いたします。 

 

 

 

 

受入れ店舗 住所 

大街道支店 石巻市三ツ股一丁目２－１３３  

営業時間 ９：００ ～ １５：００ 

 

お問い合わせ先 大街道支店 TEL：0225-94-9317 

山下支店 TEL：0225-96-6080 


